
21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Allievi/Allieve 1 12:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681628 SCIULLO JACOPO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/02/10

 675181 VINCENZI GIORDANO2 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA26/07/10

 694567 LANDI FILIPPO3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA11/11/10

 704045 BOTTEGA MATTIA4 FRASCATI SCHERMA15/02/10

 698909 ZUFFA COSTANTINO5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/10

 678153 FANELLI ALESSANDRO6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/04/10

 709114 GIGLIOTTI SIMONE7 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ14/01/10

 674258 DILILLO MICHELE PIO8 SCHERMA TRANI19/02/10

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE9 CH4 sporting21/05/10

 694207 CHITI GABRIELE PAOLO10 SOCIETA SCHERMA PRATO01/07/10

 703067 SOMMELLA ANTONIO11 MILLECULURE NAPOLI18/05/10

 706059 BENVENUTO VINCENZO12 CHAMP NAPOLI06/05/10

 696488 PAPISCA ANDREA13 FIAMME ORO ROMA06/01/10

 694319 ACCARINO SIMONE14 AGER NUCERINUS26/06/10

 684064 CHIONO PAOLO CARLO15 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM11/10/10

 680261 GESUALDI FEDERICO16 DAUNO FOGGIA16/03/10

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/08/10

 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA18 CLUB SCHERMA VOLTRI23/07/10

 693964 VEGGETTI LORENZO19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/10

 682300 CANEPA GIORGIO20 CLUB SCHERMA VOLTRI01/06/10

 707050 MARCHETTI LORENZO21 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE25/02/10

 721866 CASCIO EMANUELE22 DAUNO FOGGIA04/09/10

 713828 AMMENDOLA SERGIO23 CHAMP NAPOLI02/12/10

 702955 FUSCO ELIO24 CLUB SCHERMA NAPOLI26/05/10

 686783 FAZZINI LUDOVICO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/07/10

 692264 MERATI GABRIEL26 BRIANZASCHERMA27/01/10

 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO27 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 691553 MERITO ALFONSO28 SCHERMA CHIAIA08/02/10

 694648 CAICO RICCARDO29 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA11/05/10

 717679 IORIO GERARDO30 CHAMP NAPOLI22/03/10

 671184 CORONETTA GIOELE31 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE01/07/10

 687473 BOTTINI DIEGO32 SCHERMA VERBANIA02/05/10

 683468 DI GIANNI FILIPPO33 CH4 sporting20/08/10

 683800 SALMÈ SERGIO34 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA14/04/10

 706186 LORENZON ALESSANDRO35 SCHERMA VITTORIO VENETO25/03/10

 689327 GELOSA LUCA36 BRIANZASCHERMA05/03/10

 685852 ZACAGLIONI RICCARDO37 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/11/10

 697577 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO38 CLUB SCHERMA SAN SEVERO09/03/10

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAO39 PICCOLO TEATRO MILANO09/02/10

 696993 CARRASSI ALESSANDRO40 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI08/06/10

 694366 PIN ISMAELE41 SCHERMA VITTORIO VENETO31/01/10

 669354 GIACALONE ANTONINO PIO42 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE27/04/10

 702501 PETRONI FEDERICO43 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/12/10

 716743 FABI ALESSANDRO44 CLUB SCHERMA ROMA11/08/10

 684328 ANGELI ANDREA45 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/10/10

 688863 VILLANO RICCARDO46 SOCIETA SCHERMA PRATO16/08/10

 704289 SCUDIERI NICCOLO'47 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/09/10

 687405 FARINELLI MATTEO48 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/09/10

 716500 COLOMBI MATTEO49 GINNASTICA TRIESTINA11/07/10

 688636 MONTAGANO DOMENICO50 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/09/10

 696620 MENEGHELLO PIETRO51 CUS PADOVA17/04/10

 676818 MAGRO SAMUELE52 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/05/10

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE53 PICCOLO TEATRO MILANO16/09/10
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Sciabola maschile Allievi
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LANDI FILIPPO - RMCSA (Frascati)

MERITO ALFONS - NACHI (Napoli)

CHITI GABRIEL - POSS (Prato)

BOTTINI DIEGO - VBASS (Verbania)

GIGLIOTTI SIM - CZLMT (Lamezia Terme)

CORONETTA GIO - TPSMA (Mazara del Vallo)

CHIONO PAOLO  - TOAUG (Torino)

PISTACCHI GIO - GEVOL (Genova)

FANELLI ALESS - RMCSA (Frascati)

IORIO GERARDO - NACHA (Pollena Trocchia)

ACCARINO SIMO - SAAGN (Nocera Inferiore)

VEGGETTI LORE - BOVIR (Bologna)

CANEPA GIORGI - GEVOL (Genova)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

MERATI GABRIE - MIBRI (Monza)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

BENVENUTO VIN - NACHA (Pollena Trocchia)

MARCHETTI LOR - TPSMA (Mazara del Vallo)

DILILLO MICHE - BATRA (Trani)

AMMENDOLA SER - NACHA (Pollena Trocchia)

GESUALDI FEDE - FGDAU (Foggia)

ABATEGIOVANNI - MIGIR (Milano)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

FAZZINI LUDOV - TRCS (Terni)

FUSCO ELIO - NACS (Napoli)

GABOLA EMANUE - TOCH4 (Torino)

CASCIO  EMANU - FGDAU (Foggia)

SOMMELLA ANTO - NACUL (Napoli)

CAICO RICCARD - RMCSA (Frascati)

ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bologna)
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LANDI FILIPPO - RMCSA (Frascati)

CHITI GABRIEL - POSS (Prato)

GIGLIOTTI SIM - CZLMT (Lamezia Terme)

CHIONO PAOLO  - TOAUG (Torino)

FANELLI ALESS - RMCSA (Frascati)

ACCARINO SIMO - SAAGN (Nocera Inferiore)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

BENVENUTO VIN - NACHA (Pollena Trocchia)

DILILLO MICHE - BATRA (Trani)

GESUALDI FEDE - FGDAU (Foggia)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

GABOLA EMANUE - TOCH4 (Torino)

SOMMELLA ANTO - NACUL (Napoli)

ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bologna)

15

5

15

10

15

12

10

15

15

13

15

6

15

10

8

15

LANDI FILIPPO - RMCSA (Frascati)

GIGLIOTTI SIM - CZLMT (Lamezia Terme)

FANELLI ALESS - RMCSA (Frascati)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

DILILLO MICHE - BATRA (Trani)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bologna)
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LANDI FILIPPO - RMCSA (Frascati)

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frascati)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)
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15

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)

15
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P.9 10:45-PISERCHIA A.

P.9 10:55-PISERCHIA A.

P.10 10:45-BERTOCCHINI E.

P.10 10:55-BERTOCCHINI E.

P.11 10:45-SCISCIOLO F.

P.11 10:55-SCISCIOLO F.

P.12 10:45-MATARAZZO M.

P.12 10:55-MATARAZZO M.

P.13 10:45-ROSSETTI F.

P.13 10:55-ROSSETTI F.

P.14 10:45-CILLARI N.

P.14 10:55-PASQUALETTO G.

P.15 10:45-CECCHINATO G.

P.15 10:55-CECCHINATO G.

P.16 10:45-

P.16 10:55-GUARNACCIA N.

P.1 11:15-PISERCHIA A.

P.3 11:15-CANEPA F.

P.5 11:15-ROSSETTI F.

P.7 11:15-CILLARI N.

P.9 11:15-BERTOCCHINI E.

P.11 11:15-CECCHINATO G.

P.13 11:15-SOPRANA F.

P.15 11:15-GUARNACCIA N.

P.11 11:35-PISERCHIA A.

P.12 11:35-ROSSETTI F.

P.14 11:35-GUARNACCIA N.

P.16 11:35-SOPRANA F.

P.Podio 12:05-BERTOCCHINI E.

P.Podio 12:20-SCISCIOLO F.

P.Podio 11:50-PISERCHIA A.

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BERTOCCHINI E. - SCISCIOLO F.

PISERCHIA A. - SCISCIOLO F.



2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola - 20/04/24 - 21/04/24

21/04/2024 64

Sciabola maschile Allievi - Allievi/Allieve

12:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

LANDI FILIPPO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
LANDI FILIPPO-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

MERITO ALFONSO-NACHI (Napoli)

D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO-FGSSE (San Severo)

 15

 13
MERITO ALFONSO-NACHI (Napoli)F  2
P. 10:15BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)9

 17

 48

CHITI GABRIELE PAOLO-POSS (Prato)

COLOMBI MATTEO-TSSG (Trieste)

 15

 4
CHITI GABRIELE PAOLO-POSS (Prato)F  3
P. 10:25BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)9

 49

 16

BOTTINI DIEGO-VBASS (Verbania)

DI GIANNI FILIPPO-TOCH4 (Torino)

 15

 13
BOTTINI DIEGO-VBASS (Verbania)F  4
P. 10:15MATARAZZO MATTEO (LUPUL)10

 9

 56

GIGLIOTTI SIMONE-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
GIGLIOTTI SIMONE-CZLMT (Lamezia Terme)F  5
P.

 41

 24

CORONETTA GIOELE-TPSMA (Mazara del Vallo)

SALMÈ SERGIO-RMCAM (Roma)

 15

 7
CORONETTA GIOELE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  6
P. 10:25MATARAZZO MATTEO (LUPUL)10

 25

 40

CHIONO PAOLO CARLO-TOAUG (Torino)

GIACALONE ANTONINO PIO-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 8
CHIONO PAOLO CARLO-TOAUG (Torino)F  7
P. 10:15CAMINITI FILIPPO (FIS)11

 57

 8

-

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)

 0

 0
PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)F  8
P.

 5

 60

FANELLI ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
FANELLI ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)F  9
P.

 37

 28

IORIO GERARDO-NACHA (Pollena Trocchia)

GELOSA LUCA-MIBRI (Monza)

 15

 7
IORIO GERARDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  10
P. 10:25CAMINITI FILIPPO (FIS)11

 21

 44

ACCARINO SIMONE-SAAGN (Nocera Inferiore)

ANGELI ANDREA-TOAUG (Torino)

 15

 12
ACCARINO SIMONE-SAAGN (Nocera Inferiore)F  11
P. 10:15PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)12

 53

 12

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE-MIPIT (Milano)

VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 3

 15
VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)F  12
P. 10:25PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)12

 13

 52

CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova)

MAGRO SAMUELE-TOPIN (Torino)

 15

 3
CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova)F  13
P. 10:15CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)13

 45

 20

VILLANO RICCARDO-POSS (Prato)

PAPISCA ANDREA-RMFFO (Roma)

 14

 15
PAPISCA ANDREA-RMFFO (Roma)F  14
P. 10:25CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)13

 29

 36

MERATI GABRIEL-MIBRI (Monza)

CARRASSI ALESSANDRO-RMTRI (Roma)

 15

 9
MERATI GABRIEL-MIBRI (Monza)F  15
P. 10:15SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)14

 61

 4

-

SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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Sciabola maschile Allievi - Allievi/Allieve

12:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAOLO-MIPIT (Milano)

TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni)

 7

 15
TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni)F  18
P. 10:25SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)14

 19

 46

BENVENUTO VINCENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

SCUDIERI NICCOLO'-RMCSA (Frascati)

 15

 1
BENVENUTO VINCENZO-NACHA (Pollena Trocchia)F  19
P. 10:15CANEPA FILIPPO (GESCH)15

 51

 14

MENEGHELLO PIETRO-PDCUS (Padova)

MARCHETTI LORENZO-TPSMA (Mazara del Vallo)

 6

 15
MARCHETTI LORENZO-TPSMA (Mazara del Vallo)F  20
P. 10:25CANEPA FILIPPO (GESCH)15

 11

 54

DILILLO MICHELE PIO-BATRA (Trani)

-

 0

 0
DILILLO MICHELE PIO-BATRA (Trani)F  21
P.

 43

 22

FABI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

AMMENDOLA SERGIO-NACHA (Pollena Trocchia)

 6

 15
AMMENDOLA SERGIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  22
P. 10:15GUARNACCIA NICOLA (VASCV)16

 27

 38

LORENZON ALESSANDRO-TVVIT (Vittorio Veneto)

GESUALDI FEDERICO-FGDAU (Foggia)

 9

 15
GESUALDI FEDERICO-FGDAU (Foggia)F  23
P. 10:25GUARNACCIA NICOLA (VASCV)16

 59

 6

-

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA-MIGIR (Milano)

 0

 0
ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA-MIGIR (Milano)F  24
P.

 7

 58

VINCENZI GIORDANO-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
VINCENZI GIORDANO-LUPUL (Lucca)F  25
P.

 39

 26

PIN ISMAELE-TVVIT (Vittorio Veneto)

FAZZINI LUDOVICO-TRCS (Terni)

 12

 15
FAZZINI LUDOVICO-TRCS (Terni)F  26
P. 10:15CILLARI NICCOLO' (LICS)17

 23

 42

FUSCO ELIO-NACS (Napoli)

PETRONI FEDERICO-RMGRE (Roma)

 15

 8
FUSCO ELIO-NACS (Napoli)F  27
P. 10:25CILLARI NICCOLO' (LICS)17

 55

 10

-

GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCH4 (Torino)

 0

 0
GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCH4 (Torino)F  28
P.

 15

 50

CASCIO  EMANUELE-FGDAU (Foggia)

MONTAGANO DOMENICO-FGSSE (San Severo)

 15

 7
CASCIO  EMANUELE-FGDAU (Foggia)F  29
P. 10:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)18

 47

 18

FARINELLI MATTEO-RMCSA (Frascati)

SOMMELLA ANTONIO-NACUL (Napoli)

 6

 15
SOMMELLA ANTONIO-NACUL (Napoli)F  30
P. 10:15PISERCHIA ARNALDO (FGDAU)19

 31

 34

ZACAGLIONI RICCARDO-TRCS (Terni)

CAICO RICCARDO-RMCSA (Frascati)

 9

 15
CAICO RICCARDO-RMCSA (Frascati)F  31
P. 10:15ROSSETTI FEDERICO (TOCH4)20

 63

 2

-

ZUFFA COSTANTINO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
ZUFFA COSTANTINO-BOVIR (Bologna)F  32
P.
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21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Allievi/Allieve 12:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 694567 LANDI FILIPPO RMCSA Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  2

 698909 ZUFFA COSTANTINO BOVIR Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  4

 704045 BOTTEGA MATTIA RMFRC Qualificato 1,00  23  25  2 3 3  8

 681628 SCIULLO JACOPO RMCSA Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  1

 678153 FANELLI ALESSANDRO RMCSA Qualificato 1,00  18  30  12 5 5  3

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA MIGIR Qualificato 1,00  12  25  13 6 6  6

 675181 VINCENZI GIORDANO LUPUL Qualificato 0,83  15  26  11 7 7  3

 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA GEVOL Qualificato 0,83  14  28  14 8 8  1

 709114 GIGLIOTTI SIMONE CZLMT Qualificato 0,83  9  28  19 9 9  5

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE TOCH4 Qualificato 0,80  4  20  16 10 10  7

 674258 DILILLO MICHELE PIO BATRA Qualificato 0,80  3  21  18 11 11  8

 693964 VEGGETTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,67  10  26  16 12 12  1

 682300 CANEPA GIORGIO GEVOL Qualificato 0,67  9  24  15 13 13  3

 707050 MARCHETTI LORENZO TPSMA Qualificato 0,67  7  24  17 14 14  2

 721866 CASCIO EMANUELE FGDAU Qualificato 0,67  6  25  19 15 15  4

 683468 DI GIANNI FILIPPO TOCH4 Qualificato 0,67  6  24  18 16 16  5

 694207 CHITI GABRIELE PAOLO POSS Qualificato 0,67  4  23  19 17 17  2

 703067 SOMMELLA ANTONIO NACUL Qualificato 0,67  3  22  19 18 18  4

 696488 PAPISCA ANDREA RMFFO Qualificato 0,60  7  21  14 19 19  7

 706059 BENVENUTO VINCENZO NACHA Qualificato 0,60  7  21  14 19  6

 694319 ACCARINO SIMONE SAAGN Qualificato 0,60  6  21  15 21 21  6

 713828 AMMENDOLA SERGIO NACHA Qualificato 0,60  3  21  18 22 22  7

 702955 FUSCO ELIO NACS Qualificato 0,60  3  18  15 23 23  6

 683800 SALMÈ SERGIO RMCAM Qualificato 0,60  1  17  16 24 24  8

 684064 CHIONO PAOLO CARLO TOAUG Qualificato 0,50  4  23  19 25 25  2

 686783 FAZZINI LUDOVICO TRCS Qualificato 0,50  3  22  19 26 26  4

 706186 LORENZON ALESSANDRO TVVIT Qualificato 0,50  2  22  20 27 27  5

 689327 GELOSA LUCA MIBRI Qualificato 0,50  1  19  18 28 28  5

 692264 MERATI GABRIEL MIBRI Qualificato 0,50  0  22  22 29 29  4

 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO TRCS Qualificato 0,50  0  20  20 30 30  5

 685852 ZACAGLIONI RICCARDO TRCS Qualificato 0,50 -3  19  22 31 31  3

 697577 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO FGSSE Qualificato 0,40 -1  18  19 32 32  7

 691553 MERITO ALFONSO NACHI Qualificato 0,40 -2  15  17 33 33  8

 694648 CAICO RICCARDO RMCSA Qualificato 0,40 -5  16  21 34 34  7

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,33 -4  22  26 35 35  1

 696993 CARRASSI ALESSANDRO RMTRI Qualificato 0,33 -5  18  23 36 36  5

 717679 IORIO GERARDO NACHA Qualificato 0,33 -5  18  23 36  2

 680261 GESUALDI FEDERICO FGDAU Qualificato 0,33 -7  18  25 38 38  3

 694366 PIN ISMAELE TVVIT Qualificato 0,33 -10  12  22 39 39  2

 669354 GIACALONE ANTONINO PIO TPSMA Qualificato 0,33 -12  12  24 40 40  1

 671184 CORONETTA GIOELE TPSMA Qualificato 0,20 -6  14  20 41 41  8

 702501 PETRONI FEDERICO RMGRE Qualificato 0,20 -8  16  24 42 42  7

 716743 FABI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,20 -10  13  23 43 43  6

 684328 ANGELI ANDREA TOAUG Qualificato 0,17 -10  15  25 44 44  1

 688863 VILLANO RICCARDO POSS Qualificato 0,17 -12  16  28 45 45  3

 704289 SCUDIERI NICCOLO' RMCSA Qualificato 0,17 -13  15  28 46 46  5

 687405 FARINELLI MATTEO RMCSA Qualificato 0,17 -16  12  28 47 47  4

 716500 COLOMBI MATTEO TSSG Qualificato 0,17 -18  11  29 48 48  1

 687473 BOTTINI DIEGO VBASS Qualificato 0,00 -18  7  25 49 49  6

 688636 MONTAGANO DOMENICO FGSSE Qualificato 0,00 -19  6  25 50 50  8

 696620 MENEGHELLO PIETRO PDCUS Qualificato 0,00 -20  10  30 51 51  3

 676818 MAGRO SAMUELE TOPIN Qualificato 0,00 -21  9  30 52 52  4

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE MIPIT Qualificato 0,00 -27  3  30 53 53  2

 696489 LUISE FEDERICO RMFFO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANGELI ANDREA 684328 4 2 1 3 V 0  0,170 -10  15TOAUG

 2 COLOMBI MATTEO 716500 V 1 0 3 0 2  0,170 -18  11TSSG

 3 SCIULLO JACOPO 681628 V V V V V V  1,000  20  30RMCSA

 4 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA 692745 V V 3 V V V  0,830  14  28GEVOL

 5 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAOLO 695637 V V 1 4 4 3  0,330 -4  22MIPIT

 6 GIACALONE ANTONINO PIO 669354 0 V 1 0 V 1  0,330 -12  12TPSMA

 7 VEGGETTI LORENZO 693964 V V 2 4 V V  0,670  10  26BOVIR

 2Girone N.

 1 CHIONO PAOLO CARLO 684064 V V V 1 3 4  0,500  4  23TOAUG

 2 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 704629 1 0 0 0 1 1  0,000 -27  3MIPIT

 3 IORIO GERARDO 717679 2 V 2 1 3 V  0,330 -5  18NACHA

 4 PIN ISMAELE 694366 1 V V 1 0 0  0,330 -10  12TVVIT

 5 LANDI FILIPPO 694567 V V V V V V  1,000  27  30RMCSA

 6 MARCHETTI LORENZO 707050 V V V V 0 4  0,670  7  24TPSMA

 7 CHITI GABRIELE PAOLO 694207 V V 3 V 0 V  0,670  4  23POSS

 3Girone N.

 1 VILLANO RICCARDO 688863 2 3 1 4 1 V  0,170 -12  16POSS

 2 ZACAGLIONI RICCARDO 685852 V 1 1 V 2 V  0,500 -3  19TRCS

 3 FANELLI ALESSANDRO 678153 V V V V V V  1,000  18  30RMCSA

 4 VINCENZI GIORDANO 675181 V V 1 V V V  0,830  15  26LUPUL

 5 GESUALDI FEDERICO 680261 V 2 3 1 2 V  0,330 -7  18FGDAU

 6 CANEPA GIORGIO 682300 V V 3 1 V V  0,670  9  24GEVOL

 7 MENEGHELLO PIETRO 696620 3 3 1 2 1 0  0,000 -20  10PDCUS

 4Girone N.

 1 FAZZINI LUDOVICO 686783 V 4 V 3 0 V  0,500  3  22TRCS

 2 FARINELLI MATTEO 687405 1 1 1 4 0 V  0,170 -16  12RMCSA

 3 SOMMELLA ANTONIO 703067 V V V 1 1 V  0,670  3  22NACUL

 4 MERATI GABRIEL 692264 2 V 3 V 2 V  0,500  0  22MIBRI

 5 CASCIO EMANUELE 721866 V V V 4 1 V  0,670  6  25FGDAU

 6 ZUFFA COSTANTINO 698909 V V V V V V  1,000  25  30BOVIR

 7 MAGRO SAMUELE 676818 1 3 1 2 1 1  0,000 -21  9TOPIN
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 5Girone N.

 1 TESTASECCA GIANFILIPPO 692202 V V 3 1 V 1  0,500  0  20TRCS

 2 GELOSA LUCA 689327 2 V 1 V 1 V  0,500  1  19MIBRI

 3 SCUDIERI NICCOLO' 704289 0 1 V 2 4 3  0,170 -13  15RMCSA

 4 GIGLIOTTI SIMONE 709114 V V 3 V V V  0,830  9  28CZLMT

 5 CARRASSI ALESSANDRO 696993 V 0 V 4 0 4  0,330 -5  18RMTRI

 6 LORENZON ALESSANDRO 706186 3 V V 4 V 0  0,500  2  22TVVIT

 7 DI GIANNI FILIPPO 683468 V 2 V 2 V V  0,670  6  24TOCH4

 6Girone N.

 1 BOTTINI DIEGO 687473 2 0 0 3 1 1  0,000 -18  7VBASS

 2 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 688701 V 0 V V V V  1,000  12  25MIGIR

 3 LUISE FEDERICO 696489 A A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 4 FUSCO ELIO 702955 V 2 0 V 1 V  0,600  3  18NACS

 5 FABI ALESSANDRO 716743 V 2 0 2 2 2  0,200 -10  13RMCS

 6 BENVENUTO VINCENZO 706059 V 4 0 V V 2  0,600  7  21NACHA

 7 ACCARINO SIMONE 694319 V 3 0 3 V V  0,600  6  21SAAGN

 7Girone N.

 1 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO 697577 1 4 V V 3  0,400 -1  18FGSSE

 2 PAPISCA ANDREA 696488 V V 3 V 3  0,600  7  21RMFFO

 3 PETRONI FEDERICO 702501 V 3 2 4 2  0,200 -8  16RMGRE

 4 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE 698056 0 V V V V  0,800  4  20TOCH4

 5 CAICO RICCARDO 694648 4 0 V 2 V  0,400 -5  16RMCSA

 6 AMMENDOLA SERGIO 713828 V V V 4 2  0,600  3  21NACHA

 8Girone N.

 1 CORONETTA GIOELE 671184 4 V 0 1 4  0,200 -6  14TPSMA

 2 DILILLO MICHELE PIO 674258 V V V 1 V  0,800  3  21BATRA

 3 MONTAGANO DOMENICO 688636 0 3 2 0 1  0,000 -19  6FGSSE

 4 MERITO ALFONSO 691553 V 4 V 0 1  0,400 -2  15NACHI

 5 BOTTEGA MATTIA 704045 V V V V V  1,000  23  25RMFRC

 6 SALMÈ SERGIO 683800 V 2 V V 0  0,600  1  17RMCAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCIULLO JACOPO 09/02/10  681628 11 RMCSASI

LANDI FILIPPO 11/11/10  694567 22 RMCSASI

VINCENZI GIORDANO 26/07/10  675181 33 LUPULSI

ZUFFA COSTANTINO 04/01/10  698909 44 BOVIRSI

TESTASECCA GIANFILIPPO 01/02/10  692202 65 TRCSSI

BENVENUTO VINCENZO 06/05/10  706059 76 NACHASI

GABOLA EMANUELE GIUSEPPE 21/05/10  698056 87 TOCH4SI

DILILLO MICHELE PIO 19/02/10  674258 98 BATRASI

BOTTEGA MATTIA 15/02/10  704045 109 RMFRCSI

PAPISCA ANDREA 06/01/10  696488 1110 RMFFOSI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10  688701 1211 MIGIRSI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10  683468 1312 TOCH4SI

SOMMELLA ANTONIO 18/05/10  703067 1413 NACULSI

CANEPA GIORGIO 01/06/10  682300 1514 GEVOLSI

MARCHETTI LORENZO 25/02/10  707050 1615 TPSMASI

FANELLI ALESSANDRO 30/04/10  678153 1716 RMCSASI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10  693964 1817 BOVIRSI

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA 23/07/10  692745 1918 GEVOLSI

IORIO GERARDO 22/03/10  717679 2019 NACHASI

MERATI GABRIEL 27/01/10  692264 2120 MIBRISI

GIGLIOTTI SIMONE 14/01/10  709114 2221 CZLMTSI

ACCARINO SIMONE 26/06/10  694319 2322 SAAGNSI

D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO 09/03/10  697577 2423 FGSSESI

CORONETTA GIOELE 01/07/10  671184 2524 TPSMASI

MERITO ALFONSO 08/02/10  691553 2625 NACHISI

AMMENDOLA SERGIO 02/12/10  713828 2726 NACHASI

BOTTINI DIEGO 02/05/10  687473 2827 VBASSSI

LORENZON ALESSANDRO 25/03/10  706186 2928 TVVITSI

FAZZINI LUDOVICO 20/07/10  686783 3029 TRCSSI

GESUALDI FEDERICO 16/03/10  680261 3130 FGDAUSI

FARINELLI MATTEO 13/09/10  687405 3231 RMCSASI

CHIONO PAOLO CARLO 11/10/10  684064 3332 TOAUGSI

GIACALONE ANTONINO PIO 27/04/10  669354 3433 TPSMASI

ANGELI ANDREA 17/10/10  684328 3634 TOAUGSI

CHITI GABRIELE PAOLO 01/07/10  694207 3735 POSSSI

MENEGHELLO PIETRO 17/04/10  696620 3836 PDCUSSI

GELOSA LUCA 05/03/10  689327 3937 MIBRISI

FUSCO ELIO 26/05/10  702955 4038 NACSSI

CAICO RICCARDO 11/05/10  694648 4239 RMCSASI

MONTAGANO DOMENICO 03/09/10  688636 4340 FGSSESI

SALMÈ SERGIO 14/04/10  683800 4441 RMCAMSI

PETRONI FEDERICO 12/12/10  702501 4542 RMGRESI

LUISE FEDERICO 24/06/10  696489 4843 RMFFOSI

CARRASSI ALESSANDRO 08/06/10  696993 5044 RMTRISI

ZACAGLIONI RICCARDO 05/11/10  685852 5245 TRCSSI

CASCIO EMANUELE 04/09/10  721866 5346 FGDAUSI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 16/09/10  704629 5547 MIPITSI

LOTTI CHRISTIAN FRANCESC 09/02/10  695637 5648 MIPITSI

COLOMBI MATTEO 11/07/10  716500 6149 TSSGSI

PIN ISMAELE 31/01/10  694366 6250 TVVITSI

VILLANO RICCARDO 16/08/10  688863 6451 POSSSI

MAGRO SAMUELE 23/05/10  676818 7252 TOPINSI

SCUDIERI NICCOLO' 23/09/10  704289 7553 RMCSASI

FABI ALESSANDRO 11/08/10  716743 9354 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DILILLO MICHELE PIO 19/02/10 674258  9BATRA-SCHERMA TRANI SI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10 693964  18BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ZUFFA COSTANTINO 04/01/10 698909  4SI

GIGLIOTTI SIMONE 14/01/10 709114  22CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CASCIO EMANUELE 04/09/10 721866  53FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

GESUALDI FEDERICO 16/03/10 680261  31SI

D'ANGELO VINCENZO FRANCE 09/03/10 697577  24FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

MONTAGANO DOMENICO 03/09/10 688636  43SI

CANEPA GIORGIO 01/06/10 682300  15GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA 23/07/10 692745  19SI

VINCENZI GIORDANO 26/07/10 675181  3LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GELOSA LUCA 05/03/10 689327  39MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MERATI GABRIEL 27/01/10 692264  21SI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10 688701  12MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 16/09/10 704629  55MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

LOTTI CHRISTIAN FRANCE 09/02/10 695637  56SI

AMMENDOLA SERGIO 02/12/10 713828  27NACHA-CHAMP NAPOLI SI

BENVENUTO VINCENZO 06/05/10 706059  7SI

IORIO GERARDO 22/03/10 717679  20SI

MERITO ALFONSO 08/02/10 691553  26NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

FUSCO ELIO 26/05/10 702955  40NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SOMMELLA ANTONIO 18/05/10 703067  14NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

MENEGHELLO PIETRO 17/04/10 696620  38PDCUS-CUS PADOVA SI

CHITI GABRIELE PAOLO 01/07/10 694207  37POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

VILLANO RICCARDO 16/08/10 688863  64SI

SALMÈ SERGIO 14/04/10 683800  44RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CAICO RICCARDO 11/05/10 694648  42RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FANELLI ALESSANDRO 30/04/10 678153  17SI

FARINELLI MATTEO 13/09/10 687405  32SI

LANDI FILIPPO 11/11/10 694567  2SI

SCIULLO JACOPO 09/02/10 681628  1SI

SCUDIERI NICCOLO' 23/09/10 704289  75SI

FABI ALESSANDRO 11/08/10 716743  93RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LUISE FEDERICO 24/06/10 696489  48RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PAPISCA ANDREA 06/01/10 696488  11SI

BOTTEGA MATTIA 15/02/10 704045  10RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PETRONI FEDERICO 12/12/10 702501  45RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CARRASSI ALESSANDRO 08/06/10 696993  50RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

ACCARINO SIMONE 26/06/10 694319  23SAAGN-AGER NUCERINUS SI

ANGELI ANDREA 17/10/10 684328  36TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

CHIONO PAOLO CARLO 11/10/10 684064  33SI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10 683468  13TOCH4-CH4 sporting SI

GABOLA EMANUELE GIUSEP 21/05/10 698056  8SI

MAGRO SAMUELE 23/05/10 676818  72TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

CORONETTA GIOELE 01/07/10 671184  25TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

GIACALONE ANTONINO PIO 27/04/10 669354  34SI

MARCHETTI LORENZO 25/02/10 707050  16SI

FAZZINI LUDOVICO 20/07/10 686783  30TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TESTASECCA GIANFILIPPO 01/02/10 692202  6SI

ZACAGLIONI RICCARDO 05/11/10 685852  52SI

COLOMBI MATTEO 11/07/10 716500  61TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

LORENZON ALESSANDRO 25/03/10 706186  29TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

PIN ISMAELE 31/01/10 694366  62SI

BOTTINI DIEGO 02/05/10 687473  28VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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